Lietuvos mokslo tarybos būdu“ Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros buvo
prijungta prie Lietuvos mokslo tarybos. Valstybės pagalbos schema įregistruota
Europos Komisijoje 2023-04-18.

Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos
Tinkamos dengti išlaidos Iki 297707,98 eurų (du šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai

septyni eurai, 98 euro ct.) projekto įgyvendinimo laikotarpiui (taikomiesiems
moksliniams tyrimams dalis 80 proc. finansavimo intensyvumu – iki 89282,06 eurų, o
eksperimentinei plėtrai 60 proc. finansavimo intensyvumu – iki 208425,92 eurų):
2022 m. iki 102365,13 eurų (šimtas du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt
šešiasdešimt penki eurai, 13 euro ct.); 2023 m. iki 131094,70 eurų (šimtas
trisdešimt vienas tūkstantis devyniasdešimt keturi eurai, 70 euro ct.); 2024 m. iki
64248,15 eurų (keturiasdešimt penki tūkstančiai šimtas devyniasdešimt devyni
eurai, 12 euro ct.);

Intensyvumas (%) 60
Pagrindinis tikslas Moksliniai tyrimai, technologinė plėtra ir inovacijos
Ar taikomos laikinos valstybės